江苏第二师范学院工会文件
江苏二师工字〔2026〕2 号

关于联合江苏省肿瘤医院
开展女性疾病筛查及健康科普活动的通知

为关爱女职工健康，落实早筛查、早诊断、早治疗，我校联合江苏省肿瘤医院，定于3月6日上午在草场门校区开展乳腺筛查、甲状腺筛查及健康科普讲座，现将有关事项通知如下：
一、活动时间
2026年3月6日（星期五）上午8:30乳腺筛查、甲状腺筛查；10:00健康科普讲座。
二、活动地点：草场门校区艺体楼
1.筛查地点：请预约成功的女教职工到艺体楼二楼大厅登记，甲状腺筛查在艺体楼A301室；乳腺筛查在艺体楼一楼广场检查车内；
2.健康科普讲座地点：艺体楼C306会议室。
三、参加对象
本校在职在编女职工，年龄35—60周岁。
四、活动内容
1. 江苏省肿瘤医院专家现场开展乳腺筛查、甲状腺筛查；
2. 健康科普讲座
王金华：宫颈癌科普
宋  丹：早筛早诊早预防--构建癌症防控的第一道防线。
五、预约方式
[bookmark: _GoBack][image: d774b6d4dd05247cbaeecad7bfd89bf7]本次活动名额有限、先到先得（每人只限预约一个项目），请务必扫码登记预约，不接受现场临时报名。
六、温馨提示
1. 请携带身份证到场，按预约顺序签到候检；
2. 建议穿着宽松、易穿脱上衣，便于检查；
3. 活动全程免费，个人无需承担费用。

音乐学院 团委 工会
2026年3月1日

2

2

image1.jpeg
265 3ASHENIRIBEIR )4 3 o3 I mHE T — 460
#) = HE1D L

/

- s
e EsRins —gg) | HRSIRIRE] A6